SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA ENTREG/' 
RECEPCION. . '

T~
• SERVICIO

■ EIMPIADOR DE INYECTORES PARA BOYA4------------------------
! LIMPIADOR DE CUERPO DE ACELERACION1---------------------------------
ACEITE SINTETICO 5W30 DE 946 ML

SUBTOTAL

TOTAL

(SON: DOS MIL OCHOCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 20/100 M.N )

i 2

$2,865.20TOTAL:

Ciasificacidn Econdmica

TG 1 - Gasto Corriente

FO
TF
FE

Observaciones

Garantia en mano de obra JO Dias

Por definir99PPD - Pago en parcialidades o difei Forma de pagoMetodo de pago

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

JOSE LUIS MOO MORAIVETT GUADALUPE COB ORDONES NOMBRE:NOMBRE: